
 １月営業のお知らせ

　９日（金）

１０日（土）
１１日（日）

本店・厚別

1月の感謝デー

営業時間

本　店：ＡＭ10：00～ＰＭ7：00

厚別店：ＡＭ10：00～ＰＭ7：00

1月の

まほろば感謝デーは

第2週目
となります。

 

休ま
ず

振替休業日

 

厚別店も　

本 店は　　　　　営 業 致します.

配達の
ふりかえ 1/12（月・祝)ｺｰｽ → そのまま１2日配達

臨時休業
のお知らせ

※従業員慰安のため

1/14（水)

１/21(水)

12
休ま
ず 営 業 致します.

※厚別店は、
15 日が振替休
業となります。

　 真に勝手ながら

　本店・厚別店とも
　 お休みさせていた
だきます。

年末配達遅延についてのお詫び

　大雪による道路事情の悪化や交通渋滞に加
え、今年最後の配達で件数も多いため、配達時間
にかなりの遅延が生じてる事と存じます。お待ち
いただいたお客様には心よりお詫び申し上げま
す。誠に申し訳ございません。
　本年も一年ありがとうございました。どうぞ楽
しい年末年始をお過ごし下さいませ。そして、
来年も何卒よろしくお願い申し上げます。


